
Phone (954) v^79-0245 Fax (954) 979-303,4

NOTICE : TO IACILITATE,SER VICE, PLEASE SEND YOUR CHECK TO
3520 OAKS WAY #104, POMPANO BEA cH, FL. 33069-5374

E-MAIL srach net
LIST # 169

PLEASE ADD $18.00 FOR SHIPPING OF HANDGANS BY PRIORITY MAIL. SEND $22.00 FOR LONG
GUNS AND $7.50 FOR SMALL ITEMS, TO COVER THE COST OF GROUND SHIPPING" FOR C.O.D., ADD
$7.75. TO INSUKE YOAR SATISFACTTON, YOU HAVE 3 -DAY INSPECTIONPRTVILEGES. PROYIDED
THAT THE TTEM(S) AKE KETURNED IN THE SAME CONDITION IN TYHICH THEY WERE RECEIVED,
WE VILL CHEERF{TLLY REFUND YOUR MONEY, LESS SHIPPING AND HANDLING. ALL SALES MADE
AT GLTN SHOWS OR CIUT OF MY SHOP AKE FINAL. WE WILL HOLD PHONE/FAX ORDER
FOR 7 DAYS. AAID SHIP UPON RECEIWNG YOUR CHECK AND FFL, IF APPLICABLE. WSA AND
MASTERCARD PARCHASES ARE ACCEPTED. A 5% CHARGE WILL BE ADDED TO ORDERS UNDER
8100.00,3% oN oRDERS OWR 8100.00. A L,AYAWAV REQaIRES A t0% DE?OSIT TO HOLD THE
[TEM(S) FOR UP TO 30 DAYS, 20% TO HOLD THE ITEM(S) FOR UP TO 60 DAYS. FOR OYER 60 DAYS, A
10% CHARGE WILL BE ADDED TO THE BALANCE, T]NLESS OTHER ARRANGEMENTS HAYE BEEN
MADE IN ADVANCE. NO EXCIIANGES OR REFT]NDS ON TITYAWAYS OR ON GTTNS THAT NEED
TTNKESING! TEERF IS NO GUARANTEE AS TO THE SAFETY OR FIRING CONDITION OF THE GUNS -
THEYARE SOLD AS COLLECTORS ITEMS ONLYT
**r. * *!t**tl*** * *** * * ****** ***** ******* ** *** * *** * *** *** * *** * * **** * * *** * ** * * * * ** * * ** *** * * **** ** * * *

ALL GUNS HA\TE ORIGINAL T'II\'ISH AI\[D MATCHING NT]MBERS T]NLESS OTHERWISE NOTED
***** * **** * ** ***** lk **** ** * * * * ** * ** * **** ** ******* ** * ** * * * **** * * * ***** * ** ***** ** * ** * * *** **** * * * *
* * * ** ** ** * * c< **,k ?k ** rr* *MODERN ffFL REOUIRED)* * * * * ** * ** * *** * * ** * * *
ASTRA Condor,9 mm,99Yo blue, G bore........... ....$g95.00
AsTRA300,380cal,Waffenproofed,95o/oblle,Exbore......
ASTRA 300,380 cal, last Nazi contract, Ex checkered walnut grips, 987o blue, Ex bore ................$675.00
BAYARD 1908,635 mm,92Yo blue, VG+ bore........... ................$225.00

408r1'65mm;erowu...B,ontriggerguardfooksffi)95+z5blue,VGborc............;.................st45.00
BAYARD 1908, 7.65 mm, W"W I Prussian Eagle & Crown *D" proofed. Sgo/o blue, VG bore...."......................$295.00
BAYARD 1908,380 cal, reproduction grips and clip,907o blue, vG bore ..$19s.00
BAYARD 1930,6.35 mm,90%o blue, VG+ bore........... ................$445.00
BEEOLLA, 7.65 mm, WW I Crown "I)" proofed, Prussian Eagle proof on front trigger guard,

BERETTA 1934,7.65 mm, blank slide, bbl not #'d, German *4VT' proofed, very late war, 907o blue
(not phosphate), with Ex green leather holster, extra flat-based clip & 2 sets of capture papers ...............$f 095.00

BERETTA 1934,7.65 mm, "4vr" proofed, ggYo phosphate finish, Ex bore...... ............$495.00
BERETTA 1934,7.65 mm, dated 1943, *GECO'trademark,gDo/o blue, Ex bore........... ............-...$445.00
BERETTA 1934,7.65 mm, "4YT" proofed, dated lg44,95yo phosphate finish......... ....$425.00
BERGMAIYN-BAYARD l9l0l2l,9 mm Bergmann, all matched but crip,

correct large bakelite grips,957o blue, VG+ bore.. ............$1695.0
BERNEDELLI Baby, 22 cal,like new in original box............ ....S225.00
BERIIEDELLI, vest pocket,6.35 mm,like new in boxes.... .....conseeutively #'d pair..................$495.00
BROWI\ING, Baby,6.35 mm, factory engraved, scroll-type pearlite Brips,

l00oh nickel, Ex bore, in originat "FN" box ....$1095.00

\



FRENCH 1935A, 7.65 mm long, Waffen"25l" proofed,907" finish, VG* bere.. .........$595.00

FROMMER, Baby,7.65 mm,607o blue, G bore....... ..................$425.00

HI STANDARI), Supermatic Trophy, 22 cal,Ml- series, East Hartford Address,ggo/o blue, Ex bore.............$595-00

HI STANDARD, Supermatic Trophy Mod 103, 5'/rn brull bbl, only 103 produced,gSoh blue, Ex bore ...........$1750.00

ITALIAN1889rev,10.35mm,foldingtrigger,Crown..RE,proofed,92o/oblle,VGbore....
.................$125.00

bore; with VG ersatz holster...$695.fi)

LAHTI40,9 mm marked "Made in Sweden', no import marks,957o blue, VG+ bore, with
cleaning tool, loading tool,2 extra clips & VG holster .........S695.00

LANGENHAM,7.65 mm, WW I Military marked, 92"h early high gloss blue, VG+ bore........... ..$445.00

LANGENHAM Model II,6.35 mm,7-shot,g0o/o blue, vG+ bore........... .....$310.00

LE FRANCAIS Model846,7.65 mm,92yo blue, VG bore............ ................$1395.00

LE RAPIDE,6.35 mm,Iinely factory engraved, scrimshawed pearl grips, ggTo nickel, VG+ bore...................$1295.00

LIGNOSE 3A, 6.35 mm, 9-shot, one"handed cocking lever, 957o blue, VG+ bore........... .....-.-........$575.00

LONGINES,7.65 mm,857o blue, Ex bore
LUGER 1917 DWM Artillery, g mm Luger, all matched but clip, fine.tuned front & rear sights'

987" blue, G bore....... ...$229s.00

LUGER 1917 DWM Artillery, g mm Luger, ail matched but clip,957o blue, VG+ bore --.--.......$2195.00
LUGER 1917 Navy,9 mm Luger, all matched including clip, dated l9l7,60t.A blue, G bore...........................$2695-00

MAB Model D, 7.65 mm, Waffenu25ln proofed, Ex grips,987o blue, mint bore .........5595.00

MAB Model R,9 mm Luger, this is The 9th Model R made, 92"/oblaerEx bore ..........$1095J0

MAI\N vest pocket, original design,6.35 mm, g2Yoblae,VG* bore.. ..........$445.00

MAUSER IISc, 7.65 mm, early wartime commereial, matted top, milled lanyard ring,
Almost Ex grips,957o blue, VG+ bore .............$595.00

MAUSER HSc, 7.65 mm, Eagle "L' proofed,gSo/o blue, VG* bore........... .$695'00

MAUSER 1896 Broomhandle,7.63 mm, all matched including Ex stoch' late flat side'
large ring, marked "Von Lengerks & I)etmold, New York',95"h blue, YG* bore ........... .....$3395.00

MAUSER 7914,7.68 mm, marked "Germanyn,gzYa blue, VG bore........... $285.00

MAUSER 1914,7.65 mrn, WW I military proofed, 97.o/"blae, Ex bore.......-......
MAUSER 7914,7.&5 mm,91o/o blue, Ex bore, with WW II capture papers &

blaek leather holster with belt & WW II Nazi buckle marked *Gott Mit Un2".......

MAUSER 7g34r7.65mm,earlyCommercial,95"/" blue,VGbore,withvintageholster....... ..........$495.00

MAUSER 1934,7"65 mm, Eagie *N" proofed & *Kriegsmarine'marked,92"/oblue,Vc+ bore ..$1495.00

MAUSER WTP I, 6.35 mm, Crown "fJ' proofed, marked "Made in Germanynrgg"h blue, Ex bore..........--..$695.00

MENZ Model il,7"65 mm,907o blue, VG* borc........-.. """""""$695'00
MOSSBERG Brow,nie, 22 c*|,+bbl, with extractor rod,807o blue, G bores ................$345.00

NAIVIBU Papa, 8 mm Nambu, all matched but clip, Tokyo Artillery Arsenal variation,
some heavy pitting, G bore

NAMBU Papa,8 mm, completely mismatched, 1 grip chipped, slight pitting, patina all over, G bore .............$695.00

NAMBU Type 14, dated l2.3,all matched,907o blue, Ex bore s595.00

NAMBU Type 14, dated 13.4, all matched but clip,927o blue, Fair s595.00

NAMBU Type 14, dated 13.8, all matched but clip, 92o/" blue, VG bore, with VG+ Ieather holster,

shoulder strap, cleaning rod & Iiring pin.............
NAMBU Type 14, dated 18.11, all matched but clip,957o blue' Ex bore ............$495.00

NAMBU Type 14, dated 18.12, all matched but clip (1 # off),99olo blue, Ex bore..... ...........$49s.00

NAMBU Type 14, dated 19.1, all matched but clip' 957o blue, Ex bore ........-"$495.0t)

NAMBU Type 14, dated 19.11, all matched but clip,93%o blue, VG+ bore.. ..........s445.00

NAMBU Type 26 revr g mm Nambu,4-digit serial #,9S7o blue' VG bore .."$595.00

NAMBU Type 25 rev,9 n-rEsr Nanrhu,4-digit senial #, WW il serrated Erips' 92Yo blue, VG bore .$595.00

NAMBU Type 94, dated 12.5, altr rnatched,95Y.r blue, Ex bore

NAMBU Type 94, dated 17.8, alt rnatched but clip,94?" bEue, VG bore..."

NAMBU Type 94, dated 18.11, al! rnatched,g5oh blue, VG bore..-..."."."

JIEFFECO New Model,6.35 mm, reproduction clip, 987o renickel, VG bore
KOMMER Mod fV, 7.65 mm, commercial Eagle "N' proofed,gsoA blue, Ex

$625.00

ORTGIES,7.65 rnm,95Yo blue, Ex ......$19s.00
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BERETTA 1934, khaki canvas, post-war style, Ex ..$45.00

BERETTA 1934, black leather, with chrome belt hook, VG........... ..............$35.00

BROWNING Hi Power, black leather breakaway, "WaA" proofed, ink stamped "hlv 4", unissued, Iike new$255.00

BROWNING Hi Power, black leather, marked "hlv 4"rWaffen proofed, unissued, mint condition................$245.00

BROWNING Hi Power, brown leather breakaway, Waffen proofed, marked "bdt 43', G...............................$125.00
BROWNING Hi power, brown leather, marked (DLV 43" inside flap, G+
BROWNING Hi Power, dark brown leather breakaway, marked "c[g44", Waffen proofed inside flap' 8x...$225.00

BROWNING lgzz,Thurman droptype, brown leather, Eagle "E2" proofed, VG ......$1f0.00

COLT 1894, 38 cal rey, dark blue Mills model for Navy enlisted man, has Navy buttons,
with cartridge belt, as pictured in Meadows' book, page 351, repair by button, otherwise G..................$895.00

COLT 1911 Audty model, marked *USMC",2 small cuts in back, otherwise VG+
COLT 1911, Model1912, brown leather, marked "IJSMC", with leg strap,

as pictured in Meadows' book, page 363' VG.............

.........$1195.00

.........$995.00

COLT 1911, brown leather, marked "S&R", inspector marked, VG............'
COLT 1911, brown le*thex', rnarked *G&K 1917, J.A.O.", G*
COLT 1911, brown leather, marked "Hoyt 1918' J"J.M.", VG

1911A1, brown leather, marked *Boyt 43", VG+
1911A1, brown leather, marked "Graton & Knight, Co,1943",VG........."..
1911A1, brown leather, shoulder-fype, marked "US Enger-Kress", VG+."......."
1911A1, brown leather, shoulder-type, marked "US Boyt', 8x..............
1911A1, tan leather, marked "Enger-Kress', VG...... ............."...."
1911A1, shoulder-type, marked "Enger-Kress (44?)", almost Ex..............

brown leather, marked "T-mod 27"rWaffen t'WaA 76" proofed, dated lg0rc

COLT
COLT
COLT
COLT
COLT
COLT
C224,
C227,

s8s.00
s85.00
s85.00
s80.00
$7s.00
$6s.00
$135.0('F

$85.00
$110.00
$8s.00
$75.00

FRENCH 1873 rev, blackclam shell-tyPe, VG.......
FRENCII 1892 rev, soft shell, FaiH-

LUGER, marked "Schutze, Ilanover", VG ..........".
LUGER, black hard shell, rnarked "'Wen'kgenossenschaft SP, Berlin, 1915",

Regimental marked "VJ.R. 28.68", VG.............
LUGER, tan leather, marked'nG. Leschen & Co, Koln-Nippes 1918"r "LZAJ.
LUGER, brown leather, marked onGustav Reinhardt-Berlin 1929".with Police

LUGER, black leather, waffen .u94" proofedo marked "Lederwarenwerk-Curt

.$12s.00

.$ss.00

$200.00

95.00
Coln" on back, almost Ex.....$495.00
Sun Burst K YG+.."".............$295.00
Yogel 1933', G..........."....."....S125.00

r{usQvARNA 1907,
HUSQVARNA 1907, brown pebble grained, Military proofed, almost 8x.............. .......$25.00

LAIITI, Swedish, brown leather, VG+, with cleaning rod, take down tool & 2 clips ....$95.00

LUGER, blackleather, marked "btu 41', G+........-.... """"""""$200'00

NAMBU Type 14, tan leathero nickel hardware, Mint, with cleaning rod, firing pin & 2 8mm rounds............S395.00

NAMBU Type 14,
NAMBU Type 14,
NAMBU Type 14, brown leather, VG+,with shoulder strap".... $275.00

NAMBU Type 26, brown leather, VG+ .......... .............$2s0.00

NAMBU Type 26 rev, almost Ex..............
NAMBU Type 94, brown leathero VG............ 95.00

NAMBU Type 94, brown leather, dated 16.10, VG........."... ""'"'"S245'00
P-38, btaek hard shell, Waffen proofed,
F-38, black pebble.grained, marked "cxb 4"0 unissued, 65.0S

P-38, black trreakawayn marked oljwa 4", YG+..."",.... ..."$95.S{}

P-38, black hard shell, Waffem proofed, marked "cw!H 
.1943", VG.."..."."."' ,."$245.G0

P-38, black trreakaway, Waffen proofed, marked "bla 1944", unissued, Mint ccndition..................." ......"....""...s1E5.0G

p-38, black breakaway, waffen proofed, manked "brnl44", unissued, like new' .".".....$18s"00

P-38, black pebbtre-grained ba'eakaway, rnarked "bml44", unissued,like new'.".. .$175.00

o(l< An
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Japanese, WW tr CAMERA, in original box, for use on airplanes,looks like a machine gun
with extra lenses, film, cartridge, etc, VG............. .............$1595.00

Japanese WW II FIELD PHONES, without carrying case, G+.... ................$95.00
Japanese TELEPHONES (not field phones), marked "Model K, Tokyo, Kubo Manufacturing Co", VG.......$235.00
MBA PROWLER FOULE& CO/2 BEANBAG THROWER like new in big box............. ...............$395.00
MBA PROWLER FOWLER, CO/2 BEANBAG THROWER like new in small box.....
Nazi Party BA1\NER, WW II, gold fringe along bottom edge, about 35"x29",G
Nazi Party BANNER, WW II, white fringe along bottom edge, about 23"x28",YG

(4349) REMINGTON derringer, Over and Under, hard rubber, VG

$290.00
$185.00
$17s.00

Hitler Youth PEI\NAIYT, girls, black, with Hitler Youth insignia & Unit markings, has 3 original

FOX HOLE SHOYEL, WW IL marked "US Ames, 1945", VG............. ......$15.00
German WW II BAYONET, marked "44 asw"rWaffen proofed, wooden grips,

with mismatehed "44 asw" scabbard, almost Ex blue blade......... ......$80.00
German WW tr BAYOI\IET, for K-98, Waffen proofed, marked "Coppel Gm. blf'',

German WW II Dress BAYONET, marked "E-F Horster, Solingen", carbine length,
with leather frog & working button, YG++ ......$85.00

German WW tr DRESS tsAYONET, marked "'Waffen" & "E. Pack & Sohne, Solingen",

Colt 1911A1 holster COYE& white canvas, YG............. ............$45.00
Colt 191141 plastic WWtr covers, with snap etc to help keep the gun from gettimg wet.....have 3..... each ....$25.00
Browning Inslis Hi Power STOCK. orisinal, marked'oSA. LtlLtr945'0. with hameen VG..................$325.00

LUGER BOTTOMS INCLUDE G, (sorry, no Visa or Mastercard)
Reproduction LUGERMAGAZIITE BOTTOMS' aluminum ..$27.00
Reproduction LUGER MAGAZINE BOTTOMS, wood, plain style, look origina1.................. .......$20.00
Reproduction LUGER MAGAZINE BOTTOMS, wood with aluminum inserts, Swiss style, look original...$25.00

DUE TO AN TNCREASE IN COSTS, YOUR NAME UIILL BE
REMOVED }.ROM OUR FITES IF YOU HAVE NOT MADE A
PURCHASE IN THE LAST 2 YEARS. TO CONTINUE RECEIVING
ouR LIST, PLEASE SEND A CHECK FOR $1O.OO FOR TEIE ffEXT 6
ISSUES.....THAIIKS!

For your Grips frnd Pistol Magazines, Coretsct: David Rachwal
CALL (614)777-0785 OR E-MAIL drachwal4r@gol.com FOR YOUR NEEDS,

oR SEND A #10 SASE FOR A LTSTTNG TO P.O. BOX 932, HrLLrARD,OH43026
,r.r.r.rrrt?krrrr?t*?qrrrrrrrr?t?t?t?t*rritrrr(rr*trr<rr**rrrt?t***itrrrtrkrt***GR[PS*********************r!***r.*rt**r(r(r(rrrritr.?trrrrrrrr?t**?t

(4475)MAUSER Hsc, checkered walnut, post-war,8X............. ..$55.00
(457, MAUSER 1896, Broomhandle,2S lines on walnut, #162,YG... ..........$55.00
(4346) MAUSER 1896, Broomhandle,34lines on walnut, #632, VG+. ..........$110.00
(4329) MAUSER 1896, Broomhandle, Model 1930.12lines on walnut,8X.............. .......$155.00
(4221) MAUSER 1896 Broomhandle, brown plastic, "R.EI) 9", reproduction,.......... ......$25.00

{4424) MAUSER l9l4,l pc.bakelitewith logo, VG+.......... ....."...$95.00

Q202) NAMBU T-14,24 grooves, reproduction,8X......... ...........$35.00

(4572) RADOM, pressed wood with logo, G...... .........$35.00
(4508) RADOM, brown bakelite, 8X............. .....$80.00

.....s4s.00
(4386) REMINGTON Smoot #1, hard rubber, VG............. ..........$40.00


